

Mount Eden Estate Pinot Noir

USA / California / Santa Cruz Mountains

Mount Eden Vineyards er en liten historisk vingård som ligger 2000 fot over Silicon Valley i Santa Cruz Mountain Appellation, omtrent 50 miles sør for San Francisco. Grunnlagt i 1945, anerkjennes den som en av de opprinnelige "boutique" vingårdegenskapene i California, med fokus på små partier med Pinot Noir, Chardonnay og Cabernet Sauvignon. Mount Edens slektslinje av egenprodusert Chardonnay og Pinot Noir er den lengste i California. Plantet i utilgivende, ufruktbare Franciscan-skifer på et kjølig, eksponert fjelltopp, har disse lavt avkastende vingårdene konsekvent produsert verdensklasseviner i over et halvt århundre. I 2007 skaffet Mount Eden seg en ekstra 55 mål stor vingård i Saratoga-fjellene, som fikk navnet Domaine Eden.

Mount Eden Vineyards produserer også ikke-eiendoms Chardonnayer fra sentralkysten, primært Edna Valley. De har stor suksess med å lage Chardonnay fra Wolff Vineyard og blir kontinuerlig anerkjent for å lage utmerkede viner fra den regionen.

Siden 1981 har Jeffrey Patterson veiledet vinproduksjon og druedyrking på Mount Eden. Hans fokus er på druedyrking heller enn vinproduksjon; og en besettelse av skånsomhet og naturlighet i håndteringen av druer og vin er hans vedvarende lidenskap.



Type	Rødvin
Klassifikasjon	AVA
Produsent	Mount Eden
Druetyper	100% Pinot Noir
Vinifikasjon	35% Whole Bunch , Fransk Burgund Eik 50% nye, 50% 1 år . 12 mnd
Analyse	Sukker: <3 g/l Syre: 5,8 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Myke røde fruktaromaer og et hint av kardemomme, denne Pinoten har en rik og balansert smak med kakao, & bjørnebær . Lång avslutning
Webside	https://www.mounteden.com/

Høyoppløselig bilde

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	13824601		kr. 799,80
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Tilleggsutvalg - spesialbutikk		



93 points Wine Enthusiast Magazine - December 2021

Black-plum, incense, black-cherry and root-beer aromas show on the nose of this bottling from a regional standard bearer. Sandalwood and mahogany flavors make for a woody palate, where the dark-plum and purpleflower flavors cling to a firm tension. %u2014M.K.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment